令和５年１０月２６日

保護者各位

 金沢市立不動寺小学校

                              校 長  上野 博枝

学納金口座振替 手数料に関するお願い

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動へのご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、学納金についてですが、2009年 4月より口座振替となり、これまで 14年間に渡り

現行手数料でサービスを提供しておりました。

すでにご高承の通り、昨今の燃料価格の高騰や電気料金の値上げ等、物価高の上昇が続い

ているなか、先日、学納金口座振替サービス事業者から価格改定の依頼がありました。

学校といたしましては、不本意ではございますが、上記事業者の依頼を受け、来年度の

2024年 4月より学納金口座振替の振替手数料を下記のようにお願いすることとなりました。

保護者の皆様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．変更時期  ：  2024年 4月振替分より

2．変更金額  ：  令和５年度まで 手数料 49円/1件（税込）

           令和６年度から 手数料 60円/1件（税込）

以上